

工程名称： 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

## 最高投标限价

最高投标限价（小写）：

7118820.9

（大写）：

柒佰壹拾壹万捌仟捌佰贰拾元玖角

审核人：王湘 钟晖  
复核人：洪礼华  
审核时间：2026.5.28

招标人：

（盖章）

法定代表人或其授权人：

（签字或盖章）





# 工程项目清单汇总表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 1 页 共 2 页

序号	项 目 内 容	金 额 (元)
1	分部分项工程费	5032779.14
1.1	下寨村	1014461.57
1.1.1	下寨村-市政工程	605543.95
1.1.2	下寨村-种植工程	275246.98
1.1.3	下寨村-外立面工程	122355.44
1.1.4	下寨村二-外立面工程	11315.2
1.2	寨下村	451752.69
1.2.1	寨下村-市政工程	319017.71
1.2.2	寨下村-种植工程	20663.97
1.2.3	寨下村-外立面工程	112071.01
1.3	上寨村与和洞村	768580.68
1.3.1	上寨村与和洞村-市政工程	585042.22
1.3.2	上寨村与和洞村-种植工程	54796.77
1.3.3	上寨村与和洞村-外立面工程	128741.69
1.4	戴屋村	283486.93
1.4.1	戴屋村-市政工程	209789.55
1.4.2	戴屋村-种植工程	10445.75
1.4.3	戴屋村-外立面工程	63251.63
1.5	杨屋村	1275949.46
1.5.1	杨屋村-市政工程	963233.99
1.5.2	杨屋村-种植工程	77377.99
1.5.3	杨屋村-外立面工程	235337.48
1.6	曾屋村	382478.78
1.6.1	曾屋村-市政工程	229455.51
1.6.2	曾屋村-种植工程	6902.88
1.6.3	曾屋村-外立面工程	146120.39
1.7	坑尾村	137256.28
1.7.1	坑尾村-市政工程	110593.71
1.7.2	坑尾村-种植工程	1114.91
1.7.3	坑尾村-外立面工程	25547.66
1.8	黄屋新村	92187.61
1.8.1	黄屋新村-市政工程	78340.33
1.8.2	黄屋新村-种植工程	12123.61
1.8.3	黄屋新村-外立面工程	1723.67
1.9	三线整治工程	626625.14
1.9.1	三线整治	626625.14
2	措施项目费	813306.22
2.1	安全生产措施费	183433.18

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 1 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 2 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 3 页 共 95 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
19	040501016001	砌体方沟	1. 断面规格:400*600mm加高20cm 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 4. 勾缝、抹面要求:20厚DP M20水泥砂浆抹面	m	45	56.26	2531.7
20	040402017001	沟道盖板	1. 盖板材质及规格:50厚C25混凝土盖板500*500mm	m	45	92.45	4160.25
		水沟加盖板					11027.39
21	040402017002	沟道盖板	1. 盖板材质及规格:50厚C25混凝土盖板350*500mm	m	31.5	64.72	2038.68
22	040402017003	沟道盖板	1. 盖板材质及规格:50厚C25混凝土盖板450*500mm	m	55	83.21	4576.55
23	040402017004	沟道盖板	1. 盖板材质及规格:50厚C25混凝土盖板500*500mm	m	20	92.45	1849
24	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土路面切缝 2. 厚度:5cm厚	m	213	6.09	1297.17
25	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 5cm厚M5水泥砂浆调平层	m2	38.34	33.02	1265.99
		仿竹篱笆					3989.86
26	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C15	m3	0.02	427.86	8.56
27	011503004001	成品镀锌仿竹篱笆	1、成品镀锌仿竹篱笆 2、构件高度:40cm 3、具体做法详见图纸DY-01、11号	m	60.5	65	3932.5
28	010505002001	基础模板	1. 独立基础模板	m2	0.84	58.1	48.8
本页小计							21709.2

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 4 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 5 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 6 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 7 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 8 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 9 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 10 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 11 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 12 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 13 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 14 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 15 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 16 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 17 页 共 95 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
153	040501016004	砌体方沟	1. 断面规格:600*600mm加高50cm 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 4. 勾缝、抹面要求:20厚DP M20水泥砂浆抹面	m	37	140.66	5204.42
154	040402017007	沟道盖板	1. 盖板材质及规格:50厚C25混凝土盖板600*500mm	m	37	110.95	4105.15
		四小园挡墙					21740.29
155	040201004008	平整场地	1. 平整场地	m <sup>2</sup>	82.11	1.34	110.03
156	040303001002	混凝土垫层	1. 100厚C20混凝土垫层	m <sup>3</sup>	8.21	544.59	4471.08
157	010401005001	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级:240*115*53mm标准砖 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆砌筑	m <sup>3</sup>	4.08	597.06	2436
158	010401002006	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:240*115*53mm标准砖 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:240mm厚 4. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆砌筑	m <sup>3</sup>	11.91	524.37	6245.25
本页小计							22571.93

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 18 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 19 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 20 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 21 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 22 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 23 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 24 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 25 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 26 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 27 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 28 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 29 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 30 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 31 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 32 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和涧村）

第 33 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 34 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和涧村）

第 35 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 36 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 37 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 38 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 39 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 40 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 41 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 42 页 共 95 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
387	050103002005	小叶女贞	小叶女贞 1. 高度(cm):50-70 2. 冠幅(cm):50-60 3. 养护期6个月	株	33	113.14	3733.62
388	050103009004	翠芦莉	翠芦莉 1. 冠幅(cm): 20-30 2. 高度(cm):20-30 3. 密度: 36株/m2 4. 养护期6个月	m2	73.16	69.68	5097.79
389	050103009005	毛杜鹃	毛杜鹃 1. 冠幅(cm): 20-25 2. 高度(cm):25-35 3. 密度: 36株/m2 4. 养护期6个月	m2	128.94	127.51	16441.14
390	050103008001	地锦	地锦 1. 藤长: 100-200cm 2. 养护期6个月	株	18	16.61	298.98
391	050103001007	黄花风铃木	黄花风铃木 1. 胸径(cm):8-10 2. 高度(cm):200-250 3. 冠幅(cm):100-150 4. 养护期6个月	株	20	547.77	10955.4
392	050103002006	琴丝竹	1. 种类: 琴丝竹 2. 基径:1.5-2.0cm 3. 株高:250-300cm 4. 种植密度: 20株/丛 5. 养护期:6个月	丛	8	272.43	2179.44
393	050403001003	树木支撑架	1. 树木四脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	株	20	27.47	549.4
本页小计							39255.77

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 43 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 44 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 45 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 46 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 47 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 48 页 共 95 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
441	011403001005	人工彩绘	彩绘做法 1、底色刷涂料 绘画内容底色滚筒刷水性漆二遍 2、打底稿 带颜色打稿粉笔画打形 3、细节刻画使用三到八遍丙烯颜料 4、保护漆两遍 滚筒加刷子透明哑光保护漆两遍 其他:高空脚手架搭建与拆除	m2	25	120	3000
		外墙翻新					5779.05
442	04B007	外墙翻新	1. 外墙翻新 2. St3级除锈, 厚0.1m, 长度详见平面图 3. 刷底漆/中间漆/面漆底漆60 μm, 中间漆40 μm, 面漆50 μm	m2	391.8	14.75	5779.05
		给排水部分					21713.73
		管网部分					6746.52
443	040101002025	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 人机配合	m3	22.36	9.15	204.59
444	040103003030	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 废弃料品种:土方 3. 运距:投标人综合考虑	m3	22.36	13.73	307
445	040305001011	垫层	1. 垫层 石屑	m3	7.56	145.99	1103.68
446	040103001030	沟槽、基坑回填方	1. 管(基)坑回填石屑	m3	14.18	109.78	1556.68
447	040501005012	塑料管	1. 材质及规格:DN110 pvc管 2. 连接形式:粘接	m	24	30.13	723.12
448	040501005013	塑料管	1. 材质及规格:DN160 pvc管 2. 连接形式:粘接	m	51	53.95	2751.45
本页小计							15425.57

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 49 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 50 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 51 页 共 95 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
467	040103003033	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 废弃料品种:土方 3. 运距:投标人综合考虑	m3	0.4	13.73	5.49
468	040501016008	洗涤池	1. 断面规格:570*570*270mm 2. 垫层、基础材质及厚度:100mm厚C15混凝土垫层 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥砂浆抹面	个	2	132.39	264.78
469	030814005004	地漏	1. 形式、材质:DN50 pvc地漏	个	2	24.16	48.32
		检查井					2813.52
470	040504002004	现浇混凝土井	1. 混凝土检查井D700 2. 井深1.2米 3. 垫层、基础材质及厚度:C15砼垫层100mm厚 4. 混凝土强度等级:C25p6抗渗混凝土井壁 5. 井内外侧抹20厚水泥防水砂浆 6. 井盖、井圈材质及规格:D400铸铁盖板 7. 防坠网 8. 详见图纸:SS-04	座	3	937.84	2813.52
		戴屋村-种植工程					10445.75
471	050101005003	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草	m2	93.2	2.05	191.06
本页小计							3323.17

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 52 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 53 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 54 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 55 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 56 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 57 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 58 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 59 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 60 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 61 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 62 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 63 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 64 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 65 页 共 95 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
602	011403001007	人工彩绘	彩绘做法 1、底色刷涂料 绘画内容底色滚筒刷水性漆二遍 2、打底稿 带颜色打稿粉笔打稿打形 3、细节刻画使用三到八遍内烯颜料 4、保护漆两遍 滚筒加刷子透明哑光保护漆两遍 其他：高空脚手架搭建与拆除	m2	111.3	120	13356
		外墙翻新					6995.19
603	04B010	外墙翻新	1. 外墙翻新 2. St3级除锈，厚0.1m，长度详见平面图 3. 刷底漆/中间漆/面漆底漆60 μm，中间漆40 μm，面漆50 μm	m2	474.25	14.75	6995.19
		二层栏杆翻新					5149.5
604	04B011	栏杆翻新	1. 栏杆翻新 2. St3级除锈范围原有护栏高1.2m，厚0.1m，长度详见平面图 3. 刷底漆/中间漆/面漆底漆60 μm，中间漆40 μm，面漆50 μm	m	150	34.33	5149.5
		涵管部分					10217.54
605	040101002035	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内 3. 人机配合	m3	46	9.15	420.9
606	040103001040	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种：原土	m3	8.9	20.33	180.94
本页小计							26102.53

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 66 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 67 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 68 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 69 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 70 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 71 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 72 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和涧村）

第 73 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 74 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 75 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 76 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 77 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 78 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 79 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 80 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 81 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 82 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 83 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)

第 84 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 85 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 86 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 87 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 88 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 89 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 90 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 91 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 92 页 共 95 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 93 页 共 95 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 94 页 共 95 页

[illegible]

### 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 95 页 共 95 页

[illegible]



## 材料暂估单价及调整表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施  
建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞  
村）

标段：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。



# 措施项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		813306.22	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.2		装饰工程		477703.01	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		86436.05	
1.2.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施		14741.03	
1.2.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施		13400.94	
1.2.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施		17421.22	
1.2.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施		40872.86	
1.2.2	2	措施实施费用		391266.96	
1.2.2.1	2.6	综合脚手架		248645.48	
1.2.2.1.1	011601001002	脚手架-外立面(26554.26m <sup>2</sup> )		231749.65	
1.2.2.1.2	041201001001	脚手架-鸡舍(378m <sup>2</sup> )		3058.1	
1.2.2.1.3	011601001003	脚手架-园建围墙、挡土墙(1585.6m <sup>2</sup> )		13837.73	
1.2.2.2	2.8	围堰(757.05m <sup>3</sup> )		142621.48	
1.2.2.2.1	041201006001	围堰		142621.48	
1.3		安装工程		129962.39	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		129962.39	
1.3.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施		22164.13	
1.3.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施		20149.21	
1.3.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施		26193.97	
1.3.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施		61455.08	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.4		市政工程		177218.68	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		177218.68	
1.4.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施		35443.74	
1.4.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施		32221.58	
1.4.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施		41888.05	
本页小计				717218.77	

# 措施项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施		67665.31	
1.4.2	2	措施实施费用			
1.5		园林绿化工程		28422.14	
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费		28422.14	
1.5.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施		4847.19	
1.5.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施		4406.53	
1.5.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施		5728.49	
1.5.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施		13439.93	
1.5.2	2	措施实施费用			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
本页小计				96087.45	



### 措施项目清单计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。



# 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设和农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村） 标段：曲江区第四批典型村基础设施建设和农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1		措施项目			813306.22						
1.1		建筑工程									
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.1.2	2	措施实施费用									
1.2		装饰工程			477703.01						
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			86436.05						
1.2.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施	515420.63	2.86	14741.03						
1.2.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施	515420.63	2.6	13400.94						
1.2.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施	515420.63	3.38	17421.22						
1.2.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施	515420.63	7.93	40872.86						
1.2.2	2	措施实施费用			391266.96						
1.2.2.1	2.6	综合脚手架			248645.48						
1.2.2.1.1	011601001002	脚手架-外立面(26554.26m <sup>2</sup> )			231749.65	136725.23	32563.49	10364.13	22679.99	29416.81	
1.2.2.1.2	041201001001	脚手架-鸡舍(378m <sup>2</sup> )			3058.1	1817.05	452.84	147.53	247.74	392.93	
1.2.2.1.3	011601001003	脚手架-园建围墙、挡土墙(1585.6m <sup>2</sup> )			13837.73	8163.84	1944.36	618.84	1354.22	1756.47	
1.2.2.2	2.8	围堰(757.05m <sup>3</sup> )			142621.48						
1.2.2.2.1	041201006001	围堰			142621.48	73057.6	32923.65	9664.58	10431.24	16544.42	
1.3		安装工程			129962.39						
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			129962.39						
1.3.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施	281649.52	7.8694	22164.13						
1.3.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施	281649.52	7.154	20149.21						

### 措施项目清单构成明细分析表

工程名称: 曲江区第四批典型村基础设施建设和农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)	标段: 曲江区第四批典型村基础设施建设和农文旅融合发展项目(小坑镇和洞村)
-----------------------------------------	---------------------------------------

第 2 页 共 3 页

[illegible]

# 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设和农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村） 标段：曲江区第四批典型村基础设施建设和农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1.8		古驿道工程									
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.8.2	2	措施实施费用									
1.9		传统建筑工程									
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.9.2	2	措施实施费用									
1.10		市政设施养护维修工程									
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.10.2	2	措施实施费用									
1.11		管廊安装工程									
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.11.2	2	措施实施费用									
1.12		管廊建筑工程									
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费									
1.12.2	2	措施实施费用									
1.13		其他工程									
合计					813306.22	219763.72	67884.34	20795.08	34713.19	48110.63	

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。













### 专业工程暂估价明细表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。



### 增值税计价表

工程名称：曲江区第四批典型村基础设施建设及农文旅融合发展项目（小坑镇和洞村）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

